
Mācību ekskursijas plāns 1.kurss 33.grupa ,, Restauratora asistents ,, 



NACIONĀLĀ VĒSTURES MUZEJA
RESTAURĀCIJAS DEPARTAMENTA  VADĪTĀJA 

SARMĪTE GAISMIŅA
STĀSTA PAR RESTAURĒŠANAS LIELO NOZĪMI UN 

ATBILDĪBU.



ĶĪMIJAS LABORATORIJĀ



ĶĪMIJAS LABORATORIJĀ.                                                       PARAUGU 
NOŅEMŠANAS PROTOKOLS 



ĶĪMIJAS LABORATORIJĀ

ĶIMIKĀLIJAS 
LABORANTE -
RESTAURATORE



STUNDENTI  IESKATĀS  MIKROSKOPĀ 



Ķīmijas laboratorijas restaurācijas nodaļas 
aprīkojums .

MIKRASKOPS TERMO MUFELIS



Ķīmijas laboratorijas restaurācijas nodaļa 

AICINĀJUMS RESTAURĀCIJAS  PASE 



Koka priekšmetu restaurācija/
protezēsana .



Koka restaurēšanas darbnīcas aprīkojums



Koka restaurēšanas darbnīcas aprīkojums 
un restaurēšanas process



Koka priekšmetu restaurēšanas darbnīcas 
aprīkojums . 



Papīra restaurēšanas darbnīcā 



Atzinības raksts pēc 
restaurēšanas .

Atzinības raksts .

      

 Atzinības raksta  restaurēšanas pase .



Papīra restaurēšanas darbnīcas aprīkojums 
.



Papīra restaurēšanas darbnīcas aprīkojums 
.



Papīra restaurātru darbnīca



Gleznu restaurēšanas darbnīcā 
.



Gleznas restaurēšana



Restauratore  stāsta par darba 
procesu 



Darba Pase .



Keramikas un porcelāna 
priekšmetu restaurēšanas darbnīca



Restaurētie trauki



Tekstilmākslas restaurēšanas 
darbnīca 



LATVIJAS  MĀKSLAS  AKADĒMIJAS RESTAURATORU 

NODAĻAS pasniedzēja Gunita Čakare 



IKONU RESTAURĒŠANA 



Gleznošanā tiek gleznota kopija 



Students restaurēšanas darba 
procesā 



Portreta kopija – jāglezno arī 
iestājeksāmenā  



MĀKSLAS AKADĒMIJĀ .



Restaurēšanas ilgumu grūti 
noteikt .



Mājīga atmosfēra .



Darbnīca  ar specifiskām 
vajadzībām restauratoriem. 



Katrai lieta sava vieta



SUVENĪRUS ,PATEICĪBAS (koka paleti un koka otu  ar uzrakstiem KULDĪGAS TEHNIKUMS .PALDIES !)  PĒC ELITAS 
ASNES SKICES IZGRIEZA TOMS STATĒVIČŠ , BET PIPARKŪKU IZCEPA KONDITORE SOLVITA  AUSTRUMA  . TĀ MĒS 

TEHNIKUMA VĀRDĀ
PATEICĀMIES  MUZEJAM  , AKADĒMIJAI  UN KOKA RĪGAI , KĀ ARĪ  AUTOBUSA  ŠOFERIM  .KOKA PALETE UN KOKA 
OTA  ATGĀDINĀS PAR KULDĪGAS  TEHNIKUMU , KAD VISI KOPĀ SANĀKS UN MIELOSIES AR PIPARKŪKU PIEDZEROT 

KARSTU TĒJU .



MĀCĪBU EKSKURSIJA 



VĒSTURE



MĀKSLA 



NACIONĀLĀ TEĀTRĪ
• Migels de Unamuno 

•MIGLA
• Režisore INDRA 
ROGA

• Sāpju kumēdija 2 daļas      




